PROVADO ifiNN559,0

VOTOS CC',

M;SA 	H  1"--.A 	t O  tA

t)ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 631 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando
um pedido de providência para a ESCOLA MUNICIPAL CASA DA CRIANÇA
03, Localizada na Rua Delmiro Gouveia BTN II. É de grande importância a
construção de uma quadra poliesportiva coberta, um auditório e a construção de
banheiros adequados e adaptados para os seus alunos. Considerando que a
referida solicitação trará benefícios aos alunos e um melhor ambiente escolar.

Sala das Sessões, em 21 de abril de 2025.

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°102

EM 1.51 	E:».k 	de 2O.2

Secr5e212...:_• InIstratIva

DP .

s
v()
CESN DA C.M.EPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 632 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário César Barreto Azevedo, solicitando a

melhoria asfáltica nas ruas que estão intransitável no Bairro Tancredo Neves III,

as ruas mais afetadas com as fortes chuvas e que necessitam de melhoria em
estado de urgência são: Rua Senhor do Bonfim BTN III , Rua Monteiro Lobato

BTN III, Rua Frei Damião BTN III, Rua José de Anchieta BTN III, Rua Neymir
Negreiros BTN III. Considerando que a referida solicitação trará melhoria ao

bairro e aos moradores locais.

Sala das Sessões, em 21 de abril de 2025.

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°222
EM)/  O 	de 202-1_

~Cativa

--

VOTOS

\
MESA DA

,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 639 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando e
manutenção das luzes dos postes da Rua Padre Lourenço, BTN II.
Considerando que a referida solicitação beneficiará os moradores do local e os
motoristas que circulam pela área.

Sala das Sessões, em 21 de abril de 2025.

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. C.22:
EM j. ri o k--( 	de 20_2,L

/11)

Seerister!? mlnIstrmt!va

I\ PRoveio (A) NA SESSÁ,0 Wa___—____ \
DE23-1Q-1'2ZSS CUVÂ.

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUE.RIMENTO N°. 641 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a
Implementação de uma Creche de Tempo Integral no Condomínio
Residencial Josefino Texeira I e II. Considerando que a referida solicitação
trará benefícios para as mães que residem no local, para que assim consigam
ingressar no mercado de trabalho.

Sala das Sessões, em 21 de abril de 2025.

- Vereador -

APROVADO (A) NLA SESSÀO

DEALuagsywo922,
VOTOS CCM

MESA DA C (j 	ot,t;  2,5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 646 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a
Reforma da Quadra Esportiva da Barroca e a implementação de um Campo
Society no terreno que se encontra ao lado, ambos localizados na Rua
lnhapi, Bairro Barroca. Considerando que a referida solicitação trará benefícios
para os moradores locais e os jovens que usam da quadra para suas praticas
esportivas.

Sala das Sessões, em 21 de abril de 2025.

Ery 	re-C s a da Silva
- Vereador -

1

 ATESTO O RECEBIMENTO PROT.'?  e42
EM 2(L/  o 4 	de 20,2 5.-

S O C Y;f2.42 inistrativa

' APROVADO A mSESSÁO WY_:_____

\101:03 c.',URk„.. ,---.--.-., ---_„,

MESA DA C.M. n. _28 J9.2 j2,___

ro'4" -------J-:' _.-----

!--

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 655 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando

que seja feito um mutirão de limpeza no Condomínio Dom Mário Zaneta.
Considerando que a referida solicitação beneficiará os moradores locais.

Sala das Sessões, em 21 de abril de 2025.

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM 6J 	de 20025.-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006